5.1  27 de abril de 2026. 

6. INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO 

Nome:  Jéssica Brígido Ribeiro 
    Cargo:  Assistente Administrativa  
  Matrícula:  000060 

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

7.1 O valor estimado para a contratação é de R$ 6.616,00 (Seis mil seiscentos e dezesseis reais). 

8. ALINHAMENTO AOS PLANOS DO ÓRGÃO 

8.1 Esta contratação está alinhada com o Plano de Capacitação Continuada dos Vereadores e com o 
Planejamento Estratégico da Câmara Municipal, que prevê o aprimoramento constante das práticas 
legislativas e de gestão pública.